
ДАННЫЕ ОБ АВАРИЙНЫХ ОТКЛЮЧЕНИЯХ 
в 2016году 

г. Прохладный 

Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

РП-2 Ф-210 01.01.2016 
00:05 

01.01.2016 
00:35 

Причина не установлена Повторно включен успешно  

ПС-«Прохладная-1»  Ф-706 14.01.2016 
11:15 

14.01.2016 
11:28 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-710 14.01.2016 
11:15 

14.01.2016 
11:28 

КЗ на шинах 10кВ в КТП-172 (течь кровли) Выполнен ремонт 
электрооборудования и ремонт 

кровли КТП 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-706 26.01.2016 
16:45 

26.01.2016 
16:50 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2 Ф-23 29.01.2016 
16:25 

29.01.2016 
17:07 

КЗ на ВЛ-10кВ оп.№1 Ф-23(попадание птицы) Выполнена замена изолятора 

РП-2 Ф-212 29.01.2016 
16:25 

29.01.2016 
17:07 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-2»  Ф-591 04.02.2016 
02:53 

04.02.2016 
04:25 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-30 до ТП-
32(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС- ЗКИ «Ф-105» 04.02.2016 
05:21 

04.02.2016 
05:33 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2 Ф-210 06.02.2016 
07:35 

06.02.2016 
09:33 

Выход из строя КЛ-10кВ ввод в КТП-
122(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС- ЗКИ «Ф-1015» 06.02.2016 
08:01 

06.02.2016 
08:07 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-709 06.02.2016 
08:33 

06.02.2016 
08:50 

Причина не установлена Повторно включен успешно 



Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

РП-2 Ф-21 14.02.2016 
03:00 

14.02.2016 
03:25 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2 Ф-21 14.02.2016 
04:55 

14.02.2016 
05:20 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-2»  Ф-591  04.03.2016 
14:37 

04.03.2016 
14:44 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-705 27.03.2016 
13:15 

27.03.2016 
13:18 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-708 27.03.2016 
13:15 

27.03.2016 
14:45 

КЗ на шинах 10кВ КРУН-2 (попадание влаги) Включен после вывода аварийного 
участка 

РП-1 Ф-18 16.04.2016 
20:05    

16.04.2016 
20:20  

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-147 до ТП-
132(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС-«Прохладная-2»  Ф-594 23.042016 
15:10 

23.042016 
16:10 

Выход из строя КЛ-10кВ от ВЛ-10кВ Ф-594 до 
ТП-176(старение изоляции) 

Включен после вывода аварийного 
участка 

РП-3 Ф-36 23.042016 
15:10 

23.042016 
16:55 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2 Ф-21 25.042016 
03:54 

25.042016 
06:05 

Разрушение  изолятора Выполнена замена изолятора 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-705 16.05.2016 
12:35 

16.05.2016 
13:50 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-16 до ТП-4 
(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-709 16.05.2016 
12:35 

16.05.2016 
13:40 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-700 (старение 
изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-700 16.05.2016 
12:35 

16.05.2016 
14:00 

КЗ на шинах 10кВ в РП-3 секц.№2  яч.-«ТН» Выполнена замена сгоревших 
изоляторов 

РП-2   Ф-212 01.06.2016  
19:00 

01.06.2016  
19:25 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2   Ф-21 01.06.2016  
19:00 

01.06.2016   
20:00 

Причина не установлена Повторно включен успешно 



Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-708 03.06.2016  
00:05 

03.06.2016  
00:45 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-13 до ТП-14 
(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-3 Ф-31 18.06.2016  
02:03 

18.06.2016  
02:34 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-3 Ф-36 19.06.2016  
17:05 

19.06.2016  
17:43 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-86 до ТП-
148(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-3 Ф-38 08.07.2016 
07:55 

08.07.2016 
11:40 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-38 (старение 
изоляции)  

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС-«Прохладная-2»  Ф-590 
 

12.07.2016 
08:10 

12.07.2016 
08:45 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-32 (старение    
изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-2   Ф-212 
 

12.07.2016 
11:40 

12.07.2016 
12:00 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-1015» 
 

13.07.2016  
01:45 

13.07.2016 
01:48 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2   Ф-24 
 

13.07.2016 
01:45   

13.07.2016  
02:15  

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-106» 
 

26.07.2016  
13:35 

26.07.2016  
13:40 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-25 (старение    
изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-2   Ф-25 
 

26.07.2016  
13:55 

26.07.2016  
14:00  

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-25 (старение    
изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ТП-40  МВ-81 28.07.2016  
14:45 

28.07.2016  
15:45 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2   Ф-23 
 

30.07.2016  
16:40 

30.07.2016  
16:54 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-706 12.08.2016 
06:30 

12.08.2016 
06:50 

КЗ на ВЛ-10кВ оп.№1 от ТП-65(попадание 
птицы) 

Повторно включен успешно 

РП-1  Ф-14 12.08.2016 
06:35 

12.08.2016 
06:55 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-11 до ТП-12 
(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 



Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

РП-1  Ф-17 12.08.2016 
08:27 

12.08.2016 
09:05 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-8 до ТП-44 
(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-2   Ф-29 
 

13.08.2016 
08:00 

12.08.2016 
12:30 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-29 (старение    
изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-3 Ф-36 16.08.2016 
08:00 

16.08.2016 
10:00 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС-«Прохладная-2»  Ф-591 
 

16.08.2016 
08:28 

16.08.2016 
09:00 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-32 выход на 
опору (старение    изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-2   Ф-210 
 

18.08.2016 
21:00 

18.08.2016 
21:20 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-3 Ф-36 13.09.2016 
02:45 

13.09.2016 
04:00 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-86 ДО ТП-148 
(старение    изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-706 
 

24.09.2016 
01:45 

24.09.2016 
02:48 

Причина не установлена Включен после осмотра 

РП-2 Ф-22 24.09.2016 
21:30 

24.09.2016 
21:45 

Причина не установлена Включен после осмотра 

ПС- ЗКИ «Ф-105» 
 

28.09.2016 
16:10 

28.09.2016 
17:02 

Причина не установлена Включен после испытания 

ПС- ЗКИ «Ф-106» 
 

17.10.2016 
18:40 

17.10.2016 
19:05 

КЗ на шинах 10кВ силового трансформатора       
в ТП-27 

Выполнена чистка изоляции и замена 
сгоревших изоляторов 

РП-2 Ф-210 20.10.2016 
08:51 

20.10.2016 
09:10 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2   Ф-22 
 

29.10.2016 
02:25 

29.10.2016 
02:45 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-67» 
 

03.11.2016 
08:30 

03.11.2016 
11:06 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-67 от ПС «ЗКИ» 
выход на опору (старение    изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

РП-2 Ф-26 04.11.2016 
13:15 

04.11.2016 
14:05 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-25 до ТП-
26(поврежден при производстве земляных 

работ сторонней организацией) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 



Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

ПС- «ЗКИ» Ф-106 04.11.2016 
13:15 

04.11.2016 
13:40 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-25 до ТП-
26(поврежден при производстве земляных 

работ сторонней организацией) 

Выполнен ремонт КЛ-10Кв 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-705 
 

04.12.2016  
16:10 

04.12.2016  
17:00 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-17 до ТП-4 
(старение изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10Кв 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-710 
 

19.12.2016  
11:33 

19.12.2016  
11:46 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-3 Ф-35 23.12.2016  
16:00 

23.12.2016  
16:45 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

  
 
 
п. Учебный  

Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

РП-2 Ф-23 29.01.2016 
16:25 

29.01.2016 
17:07 

КЗ на ВЛ-10кВ оп.№1 Ф-23(попадание птицы) Выполнена замена изолятора 

РП-2 Ф-212 29.01.2016 
16:25 

29.01.2016 
17:07 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-1015» 06.02.2016 
08:01 

06.02.2016 
08:07 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ТП-40  МВ-81 21.04.2016 
16:30 

21.04.2016 
16:55 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ТП-40  МВ-81 21.04.2016 
18:20 

21.04.2016 
18:35 

Причина не установлена Повторно включен успешно 



ТП-40  МВ-81 21.04.2016 
03:56 

21.04.2016 
05:10 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

 РП-2   Ф-212 01.06.2016  
19:00  

01.06.2016 
19:25 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ТП-40  МВ-81 01.06.2016  
19:00 

01.06.2016  
19:54 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2   Ф-212 12.07.2016  
11:40 

12.07.2016  
12:00 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-1015» 13.07.2016  
01:45 

13.07.2016 
01:48 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-106» 26.07.2016  
13:35 

26.07.2016  
14:00 

Выход из строя КЛ-10кВ Ф-25 (старение    
изоляции) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

ТП-40  МВ-81 28.07.2016  
14:45 

28.07.2016  
15:45 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

РП-2 Ф-23 30.07.2016  
16:40 

30.07.2016  
16:54 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

ПС- ЗКИ «Ф-106» 
 

17.10.2016 
18:40 

17.10.2016 
19:05 

КЗ на шинах 10кВ силового трансформатора      
в ТП-27 

Выполнена чистка изоляции и замена 
сгоревших изоляторов 

ПС- «ЗКИ» Ф-106 04.11.2016 
13:15 

04.11.2016 
13:40 

Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-25 до ТП-
26(поврежден при производстве земляных 

работ сторонней организацией) 

Выполнен ремонт КЛ-10кВ 

 
 
 
 
х. Ново-Покровский  

Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 



ПС-«Прохладная-1»  Ф-710 14.01.2016 
11:15 

14.01.2016 
11:28 

КЗ на шинах 10кВ в КТП-172 (течь кровли) Выполнен ремонт 
электрооборудования и ремонт кровли 

КТП 

ПС-«Прохладная-1»  Ф-710 

 

19.12.2016  
11:33 

19.12.2016  
11:46 

Причина не установлена Повторно включен успешно 

 


