

**ДАННЫЕ ОБ АВАРИЙНЫХ ОТКЛЮЧЕНИЯХ  
в 2016году**

г. Прохладный

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>
РП-2 Ф-210	01.01.2016 00:05	01.01.2016 00:35	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-1» Ф-706	14.01.2016 11:15	14.01.2016 11:28	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-1» Ф-710	14.01.2016 11:15	14.01.2016 11:28	КЗ на шинах 10кВ в КТП-172 (течь кровли)	Выполнен ремонт электрооборудования и ремонт кровли КТП
ПС-«Прохладная-1» Ф-706	26.01.2016 16:45	26.01.2016 16:50	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-23	29.01.2016 16:25	29.01.2016 17:07	КЗ на ВЛ-10кВ оп.№1 Ф-23(попадание птицы)	Выполнена замена изолятора
РП-2 Ф-212	29.01.2016 16:25	29.01.2016 17:07	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-2» Ф-591	04.02.2016 02:53	04.02.2016 04:25	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-30 до ТП-32(старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС- ЗКИ «Ф-105»	04.02.2016 05:21	04.02.2016 05:33	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-210	06.02.2016 07:35	06.02.2016 09:33	Выход из строя КЛ-10кВ ввод в КТП-122(старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС- ЗКИ «Ф-1015»	06.02.2016 08:01	06.02.2016 08:07	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-1» Ф-709	06.02.2016 08:33	06.02.2016 08:50	Причина не установлена	Повторно включен успешно

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>
РП-2 Ф-21	14.02.2016 03:00	14.02.2016 03:25	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-21	14.02.2016 04:55	14.02.2016 05:20	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-2» Ф-591	04.03.2016 14:37	04.03.2016 14:44	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-1» Ф-705	27.03.2016 13:15	27.03.2016 13:18	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-1» Ф-708	27.03.2016 13:15	27.03.2016 14:45	КЗ на шинах 10кВ КРУН-2 (попадание влаги)	Включен после вывода аварийного участка
РП-1 Ф-18	16.04.2016 20:05	16.04.2016 20:20	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-147 до ТП-132(старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-2» Ф-594	23.04.2016 15:10	23.04.2016 16:10	Выход из строя КЛ-10кВ от ВЛ-10кВ Ф-594 до ТП-176(старение изоляции)	Включен после вывода аварийного участка
РП-3 Ф-36	23.04.2016 15:10	23.04.2016 16:55	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-21	25.04.2016 03:54	25.04.2016 06:05	Разрушение изолятора	Выполнена замена изолятора
ПС-«Прохладная-1» Ф-705	16.05.2016 12:35	16.05.2016 13:50	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-16 до ТП-4 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-1» Ф-709	16.05.2016 12:35	16.05.2016 13:40	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-700 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-1» Ф-700	16.05.2016 12:35	16.05.2016 14:00	КЗ на шинах 10кВ в РП-3 секц.№2 яч.-«ТН»	Выполнена замена сгоревших изоляторов
РП-2 Ф-212	01.06.2016 19:00	01.06.2016 19:25	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-21	01.06.2016 19:00	01.06.2016 20:00	Причина не установлена	Повторно включен успешно

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>
ПС-«Прохладная-1» Ф-708	03.06.2016 00:05	03.06.2016 00:45	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-13 до ТП-14 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-3 Ф-31	18.06.2016 02:03	18.06.2016 02:34	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-3 Ф-36	19.06.2016 17:05	19.06.2016 17:43	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-86 до ТП-148(старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-3 Ф-38	08.07.2016 07:55	08.07.2016 11:40	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-38 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-2» Ф-590	12.07.2016 08:10	12.07.2016 08:45	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-32 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-2 Ф-212	12.07.2016 11:40	12.07.2016 12:00	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-1015»	13.07.2016 01:45	13.07.2016 01:48	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-24	13.07.2016 01:45	13.07.2016 02:15	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-106»	26.07.2016 13:35	26.07.2016 13:40	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-25 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-2 Ф-25	26.07.2016 13:55	26.07.2016 14:00	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-25 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ТП-40 МВ-81	28.07.2016 14:45	28.07.2016 15:45	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-23	30.07.2016 16:40	30.07.2016 16:54	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-1» Ф-706	12.08.2016 06:30	12.08.2016 06:50	КЗ на ВЛ-10кВ оп.№1 от ТП-65(попадание птицы)	Повторно включен успешно
РП-1 Ф-14	12.08.2016 06:35	12.08.2016 06:55	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-11 до ТП-12 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>
РП-1 Ф-17	12.08.2016 08:27	12.08.2016 09:05	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-8 до ТП-44 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-2 Ф-29	13.08.2016 08:00	12.08.2016 12:30	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-29 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-3 Ф-36	16.08.2016 08:00	16.08.2016 10:00	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС-«Прохладная-2» Ф-591	16.08.2016 08:28	16.08.2016 09:00	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-32 выход на опору (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-2 Ф-210	18.08.2016 21:00	18.08.2016 21:20	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-3 Ф-36	13.09.2016 02:45	13.09.2016 04:00	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-86 ДО ТП-148 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-1» Ф-706	24.09.2016 01:45	24.09.2016 02:48	Причина не установлена	Включен после осмотра
РП-2 Ф-22	24.09.2016 21:30	24.09.2016 21:45	Причина не установлена	Включен после осмотра
ПС- ЗКИ «Ф-105»	28.09.2016 16:10	28.09.2016 17:02	Причина не установлена	Включен после испытания
ПС- ЗКИ «Ф-106»	17.10.2016 18:40	17.10.2016 19:05	КЗ на шинах 10кВ силового трансформатора в ТП-27	Выполнена чистка изоляции и замена сгоревших изоляторов
РП-2 Ф-210	20.10.2016 08:51	20.10.2016 09:10	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-22	29.10.2016 02:25	29.10.2016 02:45	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-67»	03.11.2016 08:30	03.11.2016 11:06	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-67 от ПС «ЗКИ» выход на опору (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
РП-2 Ф-26	04.11.2016 13:15	04.11.2016 14:05	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-25 до ТП-26(поврежден при производстве земляных работ сторонней организацией)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>
ПС- «ЗКИ» Ф-106	04.11.2016 13:15	04.11.2016 13:40	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-25 до ТП-26(поврежден при производстве земляных работ сторонней организацией)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-1» Ф-705	04.12.2016 16:10	04.12.2016 17:00	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-17 до ТП-4 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ПС-«Прохладная-1» Ф-710	19.12.2016 11:33	19.12.2016 11:46	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-3 Ф-35	23.12.2016 16:00	23.12.2016 16:45	Причина не установлена	Повторно включен успешно

п. Учебный

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>
РП-2 Ф-23	29.01.2016 16:25	29.01.2016 17:07	КЗ на ВЛ-10кВ оп.№1 Ф-23(попадание птицы)	Выполнена замена изолятора
РП-2 Ф-212	29.01.2016 16:25	29.01.2016 17:07	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-1015»	06.02.2016 08:01	06.02.2016 08:07	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ТП-40 МВ-81	21.04.2016 16:30	21.04.2016 16:55	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ТП-40 МВ-81	21.04.2016 18:20	21.04.2016 18:35	Причина не установлена	Повторно включен успешно

ТП-40 МВ-81	21.04.2016 03:56	21.04.2016 05:10	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-212	01.06.2016 19:00	01.06.2016 19:25	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ТП-40 МВ-81	01.06.2016 19:00	01.06.2016 19:54	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-212	12.07.2016 11:40	12.07.2016 12:00	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-1015»	13.07.2016 01:45	13.07.2016 01:48	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-106»	26.07.2016 13:35	26.07.2016 14:00	Выход из строя КЛ-10кВ Ф-25 (старение изоляции)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ
ТП-40 МВ-81	28.07.2016 14:45	28.07.2016 15:45	Причина не установлена	Повторно включен успешно
РП-2 Ф-23	30.07.2016 16:40	30.07.2016 16:54	Причина не установлена	Повторно включен успешно
ПС- ЗКИ «Ф-106»	17.10.2016 18:40	17.10.2016 19:05	КЗ на шинах 10кВ силового трансформатора в ТП-27	Выполнена чистка изоляции и замена сгоревших изоляторов
ПС- «ЗКИ» Ф-106	04.11.2016 13:15	04.11.2016 13:40	Выход из строя КЛ-10кВ от ТП-25 до ТП-26(поврежден при производстве земляных работ сторонней организацией)	Выполнен ремонт КЛ-10кВ

х. Ново-Покровский

Объект электросетевого хозяйства	Дата аварийного отключения	Дата ввода в работу	Причина аварии	Мероприятия по их устранению

ПС-«Прохладная-1» Ф-710	14.01.2016 11:15	14.01.2016 11:28	КЗ на шинах 10кВ в КТП-172 (течь кровли)	Выполнен ремонт электрооборудования и ремонт кровли КТП
ПС-«Прохладная-1» Ф-710	19.12.2016 11:33	19.12.2016 11:46	Причина не установлена	Повторно включен успешно